2025年 9月吉日

株式会社日本生物製剤

〒151-0063

東京都渋谷区富ヶ谷 1-44-4

TEL：03-3481-6061

お取引先各位

「アネラマナソープＭＤ 」サンプル無償提供終了のご案内

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素はひとかたならぬご愛

顧を賜り、厚く御礼申し上げます。また、日頃より弊社製品をご愛顧いただき

重ねて御礼申し上げます。

この度、弊社製品「アネラ マナソープＭＤ」につきまして、かねてより

「製品 10個ご購入につきサンプル 10包を無償提供」とさせていただいており

ましたが、こちらを 2025年 9月 12日 15：00までの受注分を最後とし、本サ

ービスを終了させていただく運びとなりました。

急なご案内となってしまい誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解賜ります

様お願い申し上げます。製品の販売につきましては変更なく従来通り販売を継

続させていただきます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具